
 
 

1 

 

 

 
město Cheb 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele město Cheb 

Sídlo zadavatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO 00253979 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Mgr. et Mgr. Ladislav Hrubý, místostarosta (výběr dodavatele) 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta (podpis SOD) 

Název veřejné zakázky: Změna č. 28 Územního plánu Cheb 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Na základě doporučení zástupců zadavatele vybral zadavatel k uzavření smlouvy dodavatele 

Ing. arch. Jaroslav Aust, Lesní 1475/34, 350 02, Cheb, IČO: 73702935, který jako jediný 

podal nabídku v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Změna č. 28 Územního plánu Cheb“ 

 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele 
Mgr. et Mgr. Ladislav Hrubý, místostarosta 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 

Datum podpisu oprávněné osoby zadavatele 19.8.2022 

 

2. Seznam elektronicky podaných nabídek včetně dílčích hodnotících kritérií 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Celková 

výše 

nabídkové 

ceny v Kč 

bez DPH 

Doba plnění - 

návrh změny 

na základě 

zadání 

Doba plnění – 

úprava návrhu 

před vydáním 

na základě 

pokynů 

zadavatele 

Doba plnění – 

vyhotovení 

úplného znění 

územního plánu 

Cheb po vydání 

změny č. 28 

1 Ing. arch. Jaroslav Aust 73702935 480 000,00 

do 90 

kalendářních 

dnů od nabytí 

účinnosti 

SOD 

do 60 

kalendářních dnů 

ode dne předání 

pokynu k úpravě 

návrhu 

do 30 

kalendářních dnů 

po vydání změny 

zastupitelstvem 

města 



 
 

2 

 

 
 

3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

S ohledem na skutečnost, že ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena pouze 1 nabídka, 

nebylo hodnocení provedeno. 

 
Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídek. Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení ekonomické 

výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria:  

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 70 %.  

2. Doba plnění - návrh změny na základě zadání (max. 90 kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti SOD) – váha 15 %.  

3. Doba plnění - úprava návrhu před vydáním na základě pokynů zadavatele (max. 60 

kalendářních dnů ode dne předání pokynu k úpravě návrhu) – váha 10 %.  

4. Doba plnění – vyhotovení Úplného znění Územního plánu Cheb po vydání změny č. 28 

(max. 30 kalendářních dnů po vydání změny zastupitelstvem města Cheb) – váha 5 %.  

 

Účastník vyplnil zadavatelem stanovená hodnotící kritéria do závazného návrhu smlouvy.  


